公告编号：2018-039

证券代码：834346        证券简称：亿海蓝         主办券商：海通证券

亿海蓝（北京）数据技术股份公司

关于入选全国供应链创新与应用试点企业的公告

一、概况

根据《国务院办公厅关于积极推进供应链创新与应用的指导意见》

（国办发〔2017〕84号）的要求，商务部、工业和信息化部、生态环

境部、农业农村部、人民银行、市场监管总局、银保监会、中国物流

与采购联合会联合在全国范围内开展供应链创新与应用城市试点和

企业试点。在城市和企业自愿申报、地方择优推荐的基础上，商务部

等 8部门共同组织专家对城市和企业申报方案进行评审，并经各部门

审核和社会公示，确定了 55个试点城市和 266家试点企业。

亿海蓝（北京）数据技术股份公司入选试点企业名单。

二、对公司的影响

作为航运产业互联网的实践者，亿海蓝构建的创新型的航运物流

供应链平台，打通航运物流供应链各环节，促进行业高效协作和高速

运转。

公司本次入选全国供应链创新与应用试点企业名单，对公司未来

的整体发展具有积极的影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-039

三、备查文件

《商务部等 8 部门关于公布全国供应链创新与应用试点城市和试点

企业名单的通知》

（网址：http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201810/20181002797245.shtm

l?tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg）

亿海蓝（北京）数据技术股份公司

董事会

2018年 10月 30日

http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201810/20181002797245.shtml?tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg
http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201810/20181002797245.shtml?tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg